
số: 332 /BC-UBND

TỊCH

UỶ BAN NHÂN DÂN 
XÃ MINH LONG

theo dõi, tổng hợp./.
Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi;
- Thường trực Đảng ủy;
- CT, các PCT ƯBNDxã;
- Ban Xây dựng Đảng xã;
- VP HĐND và UBND xã;
- Phòng VH-XH xã;
-Lưu VT.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Long, ngày 1 ỉ thảng 12 năm 2025

BÁO CÁO
Kết quả đánh giá, phân loại chất lưọng cán bộ, công chức, 

viên chức năm 2025

ủy ban nhân dân xã Minh Long báo cáo Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi đê

Đinh Văn Điết

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 
của Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức, số 
Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Nghị đỊnh số 90/2023/NĐ-CP ngày 13/8/2023 của Chính phủ.

Thực hiện Công văn số 4777/UBND-NC ngày 18/11/2025 của ƯBND 
tỉnh về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức năm 
2025 và Hướng dẫn số 07-HD/ĐƯ ngày 17/11/2025 của Đảng ủy xã Minh Long 
về việc hướng dẫn một số nội dung về kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất 
lượng đối với tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị xã.

Ngày 25/11/2025, ƯBND xã Minh Long tổ chức họp ủy viên ủy ban xã 
để đánh giá, phân loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức năm 2025. (Cỏ 
biên bản họp kèm theo)

ủy ban nhân dân huyện Minh Long báo cáo kết quả đánh giá, phân loại 
chất lượng cán bộ, công chức, viên chức năm 2025 như sau:

Tổng số cán bộ, công chức, viên chức được đánh giá: 257/257 cán bộ, 
công chức, viên chức . Trong đó:

1/ Cán bộ công chức trong các co quan hành chính cấp xã: 34 cán bộ, 
công chức, (Trong đó cán bộ 06 người, công chức 28 người). Kết quả: Hoàn 
thành xuất sắc nhiệm vụ: 10 người, đạt tỷ lệ 29,41%; Hoàn thành tôt nhiệm vụ 
24 người, đạt tỷ lệ 70,59%.

2. Viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc ƯBND xã: 
223 viên chức, (Trong đó viên chức trong đơn vị sự nghiệp công ỉập trực thuộc 
UBND xã 12 người; viên chức thuộc các cơ sở giảo dục và Đào tạo 211 người). 
Kết quả: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 37 người, đạt tỷ lệ 16,59%; Hoàn thành 
tốt nhiệm vụ 183 người, đạt tỷ lệ 82,06%; Hoàn thành nhiệm vụ 03 người, đạt tỷ 
lệ 1,35%;

3. Tóm tắc kết quả thực hiện chức trách, nhiệm vụ đối với cán bộ thuộc 
diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Đảng ủy, ƯBND tỉnh Quản lý.

(Chỉ tiết theo các biểu tổng họp sắ 01, 02 và 03 kèm theo).

VÓ^7



TÓM TẲT KÉT QUẢ

(Kèm ti

Kết quả thực hiện chức trách, nhiệm vụ (*)

TT Co’ quan, đon vị
Tồn tại, hạn chế, nguyên nhânưu điểm

Đinh Vãn Điết HTXS HTXS1

vì áp lực công việc lón; thời gian

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

quyền sau sáp nhập có lúc chưa 
đồng bộ; công tác phối họp giữaPhó Bí thư Đảng 

ủy - Chủ tịch 
ƯBND xã

Chức vụ, 
đon vị

Cá nhân tự 
đánh giá, xếp 

loại

Hoàn thành 
tốt nhiệm vụ

Co' quan, 
đon vị đề 
nghị mức 
xếp loại

Kết quả 
xếp loại 

đảng viên

CỘNG HÒA XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ghi 
chú

Kêt quả 
khắc 

phục gọi 
ý kiểm 
điểm 

năm 2024 
(nếu có)

Gọi ý 
kiểm 
điểm 

năm 2025 
(nếu có)

Luôn có phẩm chất chính trị vững 
vàng, gưong mẫu; lãnh đạo, quản lý 
và điều hành hiệu quả các lĩnh vực 
kinh tế - xã hội, quốc phòng - an 
ninh; tham mưu và tổ chức thực hiện Hoạt động của bộ máy chính 
nhiệm vụ kịp thời, đúng quy định, 
nhiều chỉ tiêu vưọt kế hoạch đề ra;
tác phong làm việc khoa học, sâu sát các đon vị có lúc chưa nhịp nhàng 
cơ sở; phối hợp tốt với các ngành, 
đoàn thể; thực hiện tốt cải cách hành giải quyết công việc gấp. 
chính, chuyển đổi số; gần dân, lắng 
nghe và giải quyết kiến nghị kịp thời;
giữ gìn đạo đức, lối sống và kỷ luật, 
kỷ cương hành chính.

o cao s

SHỨC TRÁCH, NHIỆM vụ ĐỐI VỚI CÁN Bộ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC

JNG VỤ TỈNH ƯỶ, ĐẢNG ỦY UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢN LÝ 
õ 11

'C-UBND ngày 11/12/2025 của ủy ban nhân dân xã Minh Long)

THUỘC

?ơBc

Ị? _
X *



Kết quả thục hiện chức trách, nhiệm vụ (*)

TT Co- quan, đon vị
Tồn tại, hạn chế, nguyên nhânU u điểm

2 Trần Thị Mỹ Lan HTXS HTTPCT. UBND xã
nghiệp ngày càng nhiều, trong khi

- Trong công tác luôn nêu cao tinh tổ chức bộ máy đang trong giai

Chức vụ, 
đon vị

Cá 
đán

Hoàn thành 
tốt nhiệm vụ

íết quả 
ếp loại 
ing viên

thần trách nhiệm, tập trung lãnh đạo, đoạn làm quen, dần ổn định nên 
chỉ đạo, tổ chức triển khai thực hiện một số nhiệm vụ phát sinh chưa 
nhiệm vụ được phân công kịp thời và kịp thời tham mưu hiệu quả.
đạt được những kết quả nhất định và
luôn hoàn thành tốt nhiệm vụ được
giao

Ghi 
chú

Kêt quả 
khắc 

phục gọi 
ý kiểm 
điểm 

năm 2024 
(nếu có)

Gọi ý 
kiểm 
điểm 

năm 2025 
(nếu có)

- Chấp hành tốt chủ trưong đường lối 
của Đảng, chính sách pháp luật của 
Nhà nươc; Luôn giữ gìn phẩm chất 
đạo đức của người đảng viên, gương Trong công tác chỉ đạo, điêu hành 
mẫu trong công tác, thực hiện trách thực hiện một số nhiệm vụ từng 
nhiệm đối với người đứng đầu, cấp lúc, từng nơi còn chậm, còn thiếu 
phó người đứng đầu cơ quan, đơn vị kinh nghiệm: Nhiệm vụ quản lý 
thuộc ban thường vụ đảng ủy quản lý Nhà nước, cải cách hành chính và 
trong thực hiện chức trách nhiệm vụ yêu cầu phục vụ người dân, doanh 
được giao”



Kết quả thực hiện chức trách, nhiệm vụ (*)

TT Co’ quan, đon vị
Tồn tại, hạn chế, nguyên nhânUu điểm

3 Đinh Thị Súc HTT HTTPCT. UBND xã

(*) Đê nghị đơn vị nêu tóm tã ưu diêm, khuyêt điêm; không ghi tăt, các từ ngữ chuyên ngành đê nghị nêu rõ.

Th

Chức vụ, 
đon vị

Cá nhân tự 
đánh giá, xếp 

loại

Hoàn thành 
tốt nhiệm vụ

Co- quan, 
đon vị đề 
nghị mức 
xếp loại

Kết quả 
xếp loại 

đảng viên

xúc, nắm bắt tâm tư, nguyện vọng 
của Nhân dân; kịp thời chỉ đạo giải ngân

thẩm quyền hoặc kiến nghị cấp trên đạt thấp nhất là vốn sự nghiệp 
xem xét, tạo niềm tin và sự đồng 
thuận trong Nhân dân và luôn hoàn 
thành tốt nhiệm vụ được giao

Ghi 
chú

Kêt quả 
khắc 

phục gọi 
ý kiểm 
điểm 

năm 2024 
(nếu có)

Gọi ý 
kiểm 
điểm 

năm 2025 
(nếu có)

- Kết quả rà soát cơ sở dữ liệu đất 
đai theo Kế hoạch số 43 của

Luôn xây dựng phong cách lãnh đạo UBND tỉnh (thực hiện 90 ngày) 
làm việc dân chủ, đổi mới, gần dân, từ ngày 01 tháng 9 đến 30 tháng 
sát dân, trọng dân, thường xuyên tiếp 11 năm 2025 đạt tỷ lệ chưa cao.

- Công tác chỉ đạo công tác giải 
vốn thuộc các CTMTQG:

quyết những vấn đề bức xúc thuộc Nông Thôn mới, Dân tộc thiểu số

Luôn chấp hành các chủ trương, nghị 
quyết của đảng, pháp luật của nhà 
nước, gương mẫu đi đầu trong công 
việc ở cơ quan, đơn vị và các phong 
trào hoạt động ở nơi cư trú.



BÁO CÁO T

* 'ĩ Mau số 02
Mửc độ hoàn thành chức trách nhiệm vụ

Ghi chúTT Co’ quan, đơn vị

Tỷ lệ (%)

(9) (10) (11)(5) (6) ơ) (8) (12)(1) (2) (3) (4)

0 0 034 10 29% 24 71% 0I Xã Minh Long

50% 0 0 0 0Cán bô 4 2 50% 21

0 0 0 0Công chức 30 8 222 27% 73%

- Công chức giữ chức vụ lãnh đạo quản lý 9 2 22% 78% 0 0 0 07

0 0 0 021 6 29% 15 71%

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG^

- Công chức không giữ chức vụ lãnh đạo 
quản lý_____________________________

Mẩu số 02

Á, XÉP LOẠI CHẤT LƯỢNG CÁN Bộ, CÔNG CHỨC co QUAN HÀNH CHÍNH 

THUỘC XÃ MINH LONG NĂM 2025

'ịồ số 332 /BC-UBND ngày 11/12/2025 của ủy ban nhân dân xã Minh Long)

qp Ẳ ATông sô
(ngưòi)

Số lượng 
(ngưòi)

Hoàn thành xuất 
sắc nhiệm vụ

Số lượng 
(ngưòi)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số lưọng 
(người)

Hoàn thành nhiệm 
vụ

Không hoàn thành 
nhiệm vụ

Số lưọng 
(người)

Tỷ lệ 
(%)

Tỷ lệ 
(%)

Tỷ lệ 
(%)

Hoàn thành tốt 
nhiệm vụ



Mau số 03

i'p.

Mức độ hoàn thành chức trách nhiệm vụ

Ghi chúTT Cơ quan, đơn vị

Tỷ lệ (%)

(9) (10) (11) (12)(6) ơ) (8)(1) (2) (8) (4) (5)

82,06% 3 1,35% 0 0223 37 16,59% 183I Xã Minh Long

Viên chức quản lý 80,0% 0 0 01 20 4 20,0% 16 0

Viên chức không giữ chức vụ quản lý 82,27%2 203 33 16,26% 167 3 1,48% 0 0

rw-1 X   XTông sô 
(người)

Hoàn thành xuất sắc 
nhiệm vụ

Số lượng
(người)

Số lượng 
(người)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số lưọng 
(người)

Hoàn thành nhiệm 
vụ

Không hoàn thành 
nhiệm vụ

Số lưọng 
(ngưòi)

Tỷ lệ 
(%)

Tỷ lệ 
(%)

Tỷ lệ 
(%)

Hoàn thành tốt 
nhiệm vụ

G HỢP ĐÁNH GIÁ, XÉP LOẠI CHẤT LƯỢNG VIÊN CHỨC

/Ị Sự NGHIỆP CÔNG LẬP THUỘC XÂ MINH LONG NĂM 2025 

ĩẬb'ịế 332 /BC-UBND ngày 11/12/2025 của ủy ban nhân dân xã Minh Long)

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG



Tập thể ủy viên UBND đánh giá

Họ và tênTT

I X

II

Đinh Văn Điết XHTTNV1

XHTTNV2
XHTTNV3

ỦY BAN NHÂN DÂN 
HUYỆN MINH LONG •___ _______

Chức vụ, đon vị 
công tác

CỘNG HOÀ XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoàn 
thành 
tốt NV

Hoàn 
thành 
XSNV

Hoàn 
thành 

NV

Không 
hoàn 
thành 

NV

Cá nhân 
tự đánh 

giá

Trần Thị Mỹ Lan

Đinh Thị Súc

Tập thể lãnh đạo
UBND xã

Cá nhân Lãnh đạo UBND xã
Chủ tịch ƯBND 

huyện

PCT UBND huyện

PCT ƯBND huyện

Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 25 tháng 11 năm 2025 UBND xã tổ chức 
cuộc họp đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể, Uy viên Uy ban nhân dân 
và các cơ quan , đơn vị năm 2025.

Địa điểm: Tại phòng họp UBND xã Minh Long.
Chủ trì cuộc họp: Đ/c Đinh Văn Điết - Chủ tịch UBND xã;

Thư ký cuộc họp: Đ/c Đinh Thị Ri - Phó Chánh phụ trách Văn phòng 
HĐND vaUBNDxa.

I. Thành phần tham dự:
- Các đồng chí Ưỷ viên ủy ban huyện (6/6 đồng chí).

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị thuộc ƯBND xã.

II. Nội dung cuộc họp:
Đ/c Đinh Văn Điết, Chủ tịch ƯBND xã thông qua các văn bản liên quan 

đến việc kiểm điểm đánh giá, xếp loại đối với tập thể, ủy viên UBND, các cơ 
quan , đơn vị năm 2025.

Các đồng chí ưỷ viên ưỷ ban xã tiến hành họp đánh giá, xếp loại, kết quả 
cụ thể như sau:

I/ Đánh giá tập thể lãnh đạo và cá nhân lãnh đạo UBND xã, kết quả 
như sau:

Minh Long, ngày 12 tháng 11 năm 2024

TRÍCH BIÊN BẢN HỌP UỶ VIÊN ỦY BAN 
về việc đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể, ủy viên 

ủy ban nhân dân và các cơ quan , đơn vị năm 2024.



(Có danh sách cụ thế kèm theo)

ủ TRÌ

Đinh Văn ĐiếtĐinh Thị Ri

(Có danh sách cụ thê kèm theo)
3/ Kết quả lãnh đạo cơ quan, đơn vị đánh giá cá nhân công đon tại 

đon vị:

THƯ KÝ GHI BIÊN BẢN

Cuộc họp kết thúc vào lúc 17 giờ 30 phút cùng ngày và được thông qua 
trước tập thể. Biên bản được lập 03 bản gửi Ban thường vụ Đảng ủy, UBND xã 
và phòng Văn hóa - Xã hội xã Minh Long./.

II/ Đánh giá tập thể và cá nhân lãnh đạo các CO’ quan, kết quả như 
sau:

1/ Kết quả ủy viên ƯBND xã đánh giá tập thể các các cơ quan, đon vị
(Có danh sách cụ thể kèm theo)

2/ Kết quả ủy viên ƯBND xã đánh giá cá nhân lãnh đạo các cơ quan, 
đo n vị:

Q.



c

n

Ghi chúHọ và tênSTT

10987654321BA

0TẬP THẺ UBND XÃ 000 X0X 01 1

TỐNG CỘNG 00 010001

ỦY BAN NHÂN DÂN 
XÃ MINH LONG

Hoàn 
thành 

nhiệm vụ

Không 
hoàn 
thành 

nhiệm vụ

Tập thể thường vụ Đảng ủy đánh giá xếp loại 
chấtlưọng

Hoàn 
thành 

nhiệm vụ

Không 
hoàn thành 
nhiệm vụ

Tập thể ủy viên UBND tự nhận mức xếp loại chất 
lượng

Hoàn thành 
tốt nhiệm vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

STT 
theo 

đon vị

TÓN(

Hoàn thành 
xuất sắc 
nhiệm vụ

Hoàn thành 
xuất sắc 
nhiệm vụ

Hoàn 
thành tốt 
nhiệm vụ

DANH SÁCH
»ỦA NHẬN XÉT ĐÁNH GIÁ CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC 
jc Cơ QUAN, ĐƠN VỊ TRựC THUỘC UBND XÃ NĂM 2025

^èhĩ theo Biên bản họp ngày 25/11/2025 của UBND xã Mình Long)
_____



f.Ị.

Thuộc biên chế

Ghi chúHọ và tênSTT

143 4 5B 1A

000 10 010 01 0I

Phó Chủ tịch1 1

LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN 002 103 00 03 0

XChủ tịch2 2

Trần Thị Mỹ Lan XPhó Chủ tịch3 3

XXPhó Chủ tịchĐinh Thị Súc44

TÔNG CỘNG 002 20 044 0 0 0

Hoàn thành xuất sắc 2
2

ỦY BAN NHÂN DÂN 
XÃ MINH LONG

________________ 2 
LÃNH ĐẠO HỘI ĐÒNG NHÂN

DÂN

Chức vụ hoặc chức 
danh chuyên môn

\ DANH SÁCH
^ỦA NHẬN XÉT ĐÁNH GIÁ CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC 

CO QUAN, ĐƠN VỊ TRựC THUỘC UBND XÃ NĂM 2025

Công 
chức

Viên 
chức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

STT 
theo 

đo n vị

Hoàn 
thành 

xuất sắc 
nhiệm 

vụ 
6

Hoàn 
thành 

xuất sắc 
nhiệm vụ 

~To

Hoàn 
thành 
nhiệm 

vụ

12

Hoàn 
thành 
nhiệm 

vụ

8

Không 
hoàn 
thành 
nhiệm 

vụ 
9

Không 
hoàn 
thành 
nhiệm 

vụ 
13

o Biên bản họp ngày 25/11/2025 của UBND xã Minh Long)

Hợp 
đồng

Cá nhân tự nhận mức xêp loại chât 
lượng 

Hoàn 
thành 

tôt 
nhiệm 

vụ 
7

Tập thể hoặc thủ trưởng CO’ quan, đon 
_ .

Hoàn thành tốt

Đinh Thiết

Đinh Văn Điết

vị đánh giá xêp loại chât lượng 
Hoàn 
thành 

tót 
nhiệm 

vụ 
11



Ghi chúHọ và tênSTT

111BA

000100 01I

PHÒNG KINH TÉ 00100 010II

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND 0 0100 010III

TRUNG TÂM PHỤC vụ HÀNH CHÍNH CÔNG 00100 010IV

TRUNG TÂM CUNG ỨNG DỊCH vụ CÔNG 0 01001 00V
00TỐNG CỘNG 410 041

4

2__

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

ỦY BAN NHÂN DÂN 
XÃ MINH LONG

Chức vụ hoặc chức danh chuyên 
môn

Hoàn 
thành 
nhiệm 

vụ
5

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

STT 
theo 

đơn vị

Không 
hoàn 
thành 
nhiệm 

vụ_
6

Hoàn 
thành 

xuất sắc 
nhiệm 

vụ 
7

Không 
hoàn 
thành 
nhiệm 

vụ 
10

Hoàn 
thành 

tốt 
nhiệm 

vụ 
8

Hoàn 
thành 

xuất sắc 
nhiệm vụ

3

Tập thể ủy viên UBND đánh giá 
xếp loại chất lưọ’ng

Hoàn 
thành 
nhiệm 

vụ

9

o Biên bản họp ngày 25/11/2025 của UBND xã Minh Long) 

tập thể đơn vị tự nhận mửc xếp loại 
chất lượng 

Hoàn 
thành 

tôt 
nhiệm 

vụ 
4

DANH SÁCH
T QUA NHẬN XÉT ĐÁNH GIÁ CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC 
CÁC Cơ QUAN, ĐƠN VỊ TRựC THUỘC UBND XÃ NÃM 2025

Hoàn thành xuất sắc
Hoàn thành tốt

TỎNG

IIQI
Vxs

________ V.



Cá nhân tự nhận mức xếp loại chất lượng

Ghi chúHọ và tênSTT

17106 73 4B 1A

0 0 00 0 110 0 01I

Huỳnh Thị Ái Mỹ X1 1

0 00 1 23 00 03 0II

XXVõ Quang Thạch Trưởng phòng X2 1

ĐỖ Minh XXPhó Trưởng phòng X3 2

XPhó Trưởng phòng XX4 3

VĂN PHÒNG HĐND VÀ ƯBND 0 00 1 000 0 11 0III

XXPhó Chánh Văn phòng XĐinh Thị Ri15

01 00 0 10 22 0IV

Phó Giám đốc XXXĐinh Văn Vinh16

2____
PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

ỦY BAN NHÂN DÂN 
XÃ MINH LONG

TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH 
CÔNG

Chức vụ hoặc chức danh 
chuyên môn Công 

chức
Viên 
chức

Hợp 
đồng

Hoàn 
thành tốt 
nhiệm vụ

Hoàn 
thành 

nhiệm vụ

Hoàn 
thành tốt 
nhiệm vụ

STT 
theo 

đon vị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoàn 
thành xuất 
sắc nhiệm 

vụ

5

Phó Trưởng phòng

PHÒNG KINH TÉ

Hoàn 
thành xuất 
sắc nhiệm 

vụ 

~~9

Không 
hoàn 
thành 

nhiệm vụ

12

Không 
hoàn 
thành 

nhiệm vụ

8

Hoàn 
thành 
nhiệm 

vụ

11

Trần Văn Xuân

DANH SÁCH
QUA NHẬN XÉT ĐÁNH GIÁ CÁN Bộ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC 

cơ QUAN, đơn VỊ TRỰC THUỘC UBND XÃ NĂM 2025

Biên bản họp ngày 25/11/2025 của UBND xã Mình Long)

Thuộc biên chế
Tập thể hoặc thủ trưởng CO’ quan, đon vị 

đánh giá xếp loại chất lưọng



Cá nhân tự nhận mức xếp loại chất lượng

Chúcvụ Ghi chúHọ và tênSTT

Phó Giám đốc XXXLâm Thị Kim Chi27

02 00 02 00 00 2XV

XXXHà Thị Ngun18

XXXĐinh Trường Giang29

TÔNG CỘNG 05 00 400 0 97 2

5

10*

TRUNG TAM CUNG ƯNG DỊCH vụ 
CÔNG

Viên 
chức

Hoàn 
thành xuất 
sắc nhiệm 

vụ

Hoàn 
thành tốt 
nhiệm vụ

Hoàn 
thành 

nhiệm vụ

Không 
hoàn 
thành 

nhiệm vụ

Hoàn 
thành xuất 
sắc nhiệm 

vụ

Hoàn 
thành tốt 
nhiệm vụ

Hoàn 
thành 
nhiệm 

vụ

Không 
hoàn 
thành 

nhiệm vụ

STT 
theo 

đ07i vị Họp 
đồng

\ Thuộc biên chế

/tông
chức

Hoàn thành xuất sắc 4 
Hoàn thành tốt

Giám đốc

Phó Giám đốc

Tập thể hoặc thủ truỏng CO’ quan, đon vị 
đánh giá xếp loại chất luựng



HỢP

Biên bản họp ngày 25/11/2025 của UBND xã Minh Long)

Cá nhân tự nhận mức xếp loại chất lượngThuộc biên chế

Ghi chúHọ và tênSTT
Công chức

172A
0

XLưu Văn Nhất XChuyên viên X11

XXXChuyên viênLê Thị Ngọc Phương2 2

XHồ Xuân Việt XChuyên viên X3 3

XNguyễn Thị Minh Diễn XChuyên viên X4 4

XXChuyên viên XĐinh Thị Thúy Linh5 5

XĐinh Thi Ân XChuyên viên X6 6

XXChuyên viên XĐinh Tô7 7

PHÒNG KINH TẾ 0 0410 00 50 05II

XNguyễn Nhân XChuyên viên X8 1

XĐinh Văn út XChuyên viên X9 2

XĐinh Ôn XChuyên viên X10 3

£
0

5_

0

6_
7

7_
0

2
2

11 
0

12 
0

10 
5

ỦY BAN NHÂN DÂN 
XÃ MINH LONG

Chức vụ hoặc chức danh chuyên 
môn

DANH SÁCH
NHẬN XÉT ĐÁNH GIÁ CÁN BỘ, CÔNG CHÚC, VIÊN CHÚC 
:o QUAN, ĐON VỊ TRựC THUỘC UBND XÃ NĂM 2025

Viên 
chức

Hoàn thành 
xuất sắc 
nhiệm vụ

Hoàn thành 
tốt nhiệm vụ

Hoàn 
thành 

nhiệm vụ

Tập thể hoặc thủ trưởng cơ quan, đơn vị đánh 
giá xếp loại chất lượng

Hoàn thành 
xuất sắc 
nhiệm vụ

Hoàn 
thành tốt 
nhiệm vụ

Hoàn 
thành 

nhiệm vụ

Không 
hoàn thành 
nhiệm vụ

Hợp 
đồng

CỘNG IIÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tụ- do - Hạnh phúc

STT 
theo 

đơn vị

Q b

_Ị___________ ________
PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

B
I

3_
7

Không 
hoàn 
thành 

nhiệm vụ

8

0



Cá nhân tự nhận mức xếp loại chất lượngThuộc biên chế

IOÌ Ghi chúHọ và tênSTT
Công chức

XXNguyễn Thị Vũ Hà Vinh X411

Kế toán viên XXXVõ Thị Nguyệt12 5

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND 04 00 26 006 0 0III

XNguyễn Đức Chuẩn XXChuyên viên113

XXNguyễn Thị Lệ Chuyên viên X214

XĐinh Thị Buốc XChuyên viên X315

XTrần Thị cẩm Loan XChuyên viên X416

XNguyễn Đăng Vinh XChuyên viên X517

XXChuyên viên X618

TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG 0ỉ 00 ỉ00 202IV

XXChuyên viên XTrịnh Thị Mỹ Lệ19 1

XHồ Thị Em XChuyên viên X220

TRUNG TÂM CUNG ỨNG DỊCH VỤ CÔNG 0 080 210 000 10 0XV

Trình Tuấn Thành XXXKỹ thuật viên BVTV121

Kế toán viên XCao Thị Minh Ý X222

Viên
chức

Hợp 
đồng

Hoàn thành 
xuất sắc 
nhiệm vụ

Hoàn thành 
tốt nhiệm vụ

Hoàn 
thành 

nhiệm vụ

Không 
hoàn 
thành 

nhiệm vụ

Tập thể hoặc thù trưởng cơ quan, đơn vị đánh 
giá xếp loại chất lượng

Hoàn thành 
xuất sắc 
nhiệm vụ

Hoàn 
thành tốt 
nhiệm vụ

Hoàn 
thành 

nhiệm vụ

Không 
hoàn thành 
nhiệm vụ

STT 
theo 

đơn vị

Trần Thị Hồng Sâm

X 
___

lỂc^dằnh chuyên 

_
> ^H^Kvien



Cá nhân tự nhận mức xếp loại chất lượngThuộc biên chế

myên Ghi chúHọ và tênSTT
Công chức

XXMai Quốc Hợp X323

XXNguyễn Công Hoan XKỹ thuật viên hạng IV424

XXXHà Thị Trinh525

XXXChuyên viênĐinh Thị Dung626

XXXĐinh Thị Thu Thào727

XXXChuyên viênĐinh Thị Bó828

XXXChuyên viênĐinh Thị Nga929

XXXĐinh Văn Bảy1030

022 0800TỔNG CỘNG 300 020 10

8
22

Hoàn thành xuất sắc
Hoàn thành tốt

Tuyên truyền viên văn hóa 
hạng III

Hướng dẫn viên văn hóa 
hạng III

Hướng dẫn viên văn hóa 
hạng III

Viên 
chức

Hoàn thành 
xuất sắc 
nhiệm vụ

Hoàn thành 
tốt nhiệm vụ

Không 
hoàn 
thành 

nhiệm vụ

Hoàn thành 
xuất sắc 
nhiệm vụ

Hoàn 
thành tốt 
nhiệm vụ

Không 
hoàn thành 
nhiệm vụ

Hợp 
đồng

Hoàn 
thành 

nhiệm vụ

STT 
theo 

đơn vị
Hoàn 
thành 

nhiệm vụ

Tập thể hoặc thủ trường cơ quan, đơn vị đánh 
giá xếp loại chất lượng\ A

Am IV


